

Łomża, dn. 09.05.2024 r.

Szanowni Państwo,

uprzejmie informuję, iż Katedra Ekonomii i Finansów Akademii Łomżyńskiej realizuje projekt KPO/22/LLL/U/0004 "Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się dorosłych", którego Liderem jest Wojewódzki Urząd Pracy w Białymstoku.

W ramach projektu przewidziane jest badanie na temat „*Prognozy popytu na pracę w województwie podlaskim do 2030 roku*”, którego celem jest poznanie potrzeb bieżących i perspektywicznych w odniesieniu do pracowników w konkretnych zawodach i specjalnościach oraz identyfikacja oczekiwań pracodawców w zakresie kierunków kształtowania się popytu na pracę w gospodarce województwa podlaskiego.

Zidentyfikowane potrzeby przedsiębiorstw w zakresie zatrudnienia będą podstawą do określania kierunków oddziaływania na politykę edukacyjną w woj. podlaskim, zwłaszcza w aspekcie kierunków kształcenia w podlaskich szkołach ponadpodstawowych oraz na politykę szkoleniową w regionie, zwłaszcza w aspekcie dofinansowania szkoleń ze środków programu operacyjnego Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027. W związku z tym zwracamy się do Państwa z gorącą prośbą o wypełnienie ankiety znajdującej się pod adresem: <https://forms.gle/YRnC95K2DjZPYcsX7>

Ankieta jest całkowicie anonimowa. Dane pozyskane w trakcie badania będą traktowane jako poufne i zostaną wykorzystane wyłącznie do celów badawczych oraz publikowane w raportach wyłącznie w sposób zagregowany.

Zwracamy się do Państwa z prośbą o szczerze i wyczerpujące odpowiedzi na pytania zawarte w ankiecie. Firmom, które udzielą odpowiedzi udostępniemy wyniki przeprowadzonych badań i analiz. Wyniki te w naszej opinii mogą być przydatne w planowaniu polityki kadrowej przedsiębiorstwa.

W razie pytań i wątpliwości w kwestii ankiety prosimy o kontakt z dr Dariuszem Perło, Prorektorem ds. Dydaktyki i Spraw Studenckich Akademii Łomżyńskiej, tel. (0-86) 215 59 53, e-mail: dperlo@al.edu.pl.

Z wyrazami szacunku

KIEROWNIK

Katedry Ekonomii i Finansów

C. Sadowska-Snarska

dr hab. Cecylia Sadowska-Snarska, prof. AŁ